Fiestas, relativa al programa para la celebración de 
Fiestas de Cala Llonga 2025 y acordar lo que proceda. 

[…] 
La Junta de Gobierno Local acepta la propuesta presentada y, por unanimidad de los 
miembros presentes acuerda: 

PRIMERO. – Aprobar el gasto por importe de 38.018,85 € (treinta y ocho mil dieciocho euros 
con ochenta y cinco céntimos) para la realización de las actividades previstas en el programa 
de las fiestas de Cala Llonga. 

SEGUNDO. – Aprobar el siguiente programa para la celebración de las Fiestas de Cala 
Llonga 2025: 

Viernes 8 de agosto

[...]

pasado día 03 de septiembre de 2023, al haberse retirado por error el vehículo 9634JBK por 
la Policía Local de Santa Eulària, al no haberse cancelado el precinto administrativo en la 
fecha en que se abonó la totalidad de la deuda pendiente del Ayuntamiento, y que ascienden 
a la cantidad de 231,00 € (doscientos treinta y un euros). 

5.6.- Ver propuesta del Área II. Acción Social, relativa a la concesión de ayudas 
económicas para familias en situación de necesidad correspondientes al mes de julio, y 
acordar lo que proceda. 

La Junta de Gobierno Local acepta la propuesta presentada y acuerda, por unanimidad de